
Número de cuestionario de individuos

NOMBRE SEXO NACIMIENTO MUERTE EDAD MORIR VIVO

PADRE PAREJA

Edad 

actual

Edad al 

morir

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

** PADRE PAREJA NOMBRE SEXO NACIMIENTO MUERTE EDAD MORIR VIVO

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

** PADRE PAREJA NOMBRE SEXO NACIMIENTO MUERTE EDAD MORIR VIVO

ID

UNIONES

Nombre completo en castellano y achi, si aplica.

está 

vivo 

aun?

fecha nacimiento fecha muerte

opcional: opcional:
unión 

de 

padres

todas las que 

apliquen



ORIGEN PARIDAD No. UNIONES ESTADO CIVIL NO HIJOS CAUSA MUERTE UBICACION COMENTARIOS

1 /

2 /

3 /

4 /

5 /

6 /

7 /

8 /

9 /

10 /

11 /

12 /
** ORIGEN PARIDAD No. UNIONES ESTADO CIVIL NO HIJOS CAUSA MUERTE UBICACION COMENTARIOS

13 /

14 /

15 /

16 /

17 /

18 /

19 /

20 /

21 /

22 /

23 /

24 /

25 /
** ORIGEN PARIDAD No. UNIONES ESTADO CIVIL NO HIJOS CAUSA MUERTE UBICACION COMENTARIOS

1-Río Negro

2-Pacux

3-Rabinal

4 - Guate

5 - EEUU

6 - Monte

cuántas veces 

se ha casado o 

unido

0 - soltero

1 - casado

2 - unido

3 - viudo

4 - separado

En su famlia, 

qué número 

de hijo es? (el 

mayor, el 

segundo...)

total de hijo 

vivos o 

muertos

1 - conflicto

2 - otra violent

3 - enfermedad

4 - accidente

5 - otra (cual?)

1-Río Negro

2-Pacux

3-Rabinal

4 - Guate

5 - EEUU

6 - Monte

ID



Número de cuestionario de individuos

NOMBRE SEXO NACIMIENTO MUERTE EDAD MORIR VIVO

PADRE PAREJA

Edad 

actual

Edad al 

morir

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

** PADRE PAREJA NOMBRE SEXO NACIMIENTO MUERTE EDAD MORIR VIVO

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

** PADRE PAREJA NOMBRE SEXO NACIMIENTO MUERTE EDAD MORIR VIVO

ID

UNIONES

Nombre completo en castellano y achi, si aplica.

fecha nacimiento fecha muerte

opcional: opcional:

está 

vivo 

aun?

unión 

de 

padres

todas las que 

apliquen



ORIGEN PARIDAD No. UNIONES ESTADO CIVIL NO HIJOS CAUSA MUERTE UBICACION COMENTARIOS

26 /

27 /

28 /

29 /

30 /

31 /

32 /

33 /

34 /

35 /

36 /

37 /
** ORIGEN PARIDAD No. UNIONES ESTADO CIVIL NO HIJOS CAUSA MUERTE UBICACION COMENTARIOS

38 /

39 /

40 /

41 /

42 /

43 /

44 /

45 /

46 /

47 /

48 /

49 /

50 /
** ORIGEN PARIDAD No. UNIONES ESTADO CIVIL NO HIJOS CAUSA MUERTE UBICACION COMENTARIOS

ID

1-Río Negro

2-Pacux

3-Rabinal

4 - Guate

5 - EEUU

6 - Monte

1-Río Negro

2-Pacux

3-Rabinal

4 - Guate

5 - EEUU

6 - Monte

En su famlia, 

qué número 

de hijo es? (el 

mayor, el 

segundo...)

cuántas veces 

se ha casado o 

unido

0 - soltero

1 - casado

2 - unido

3 - viudo

4 - separado

total de hijo 

vivos o 

muertos

1 - conflicto

2 - otra violent

3 - enfermedad

4 - accidente

5 - otra (cual?)



Número de cuestionario de individuos

NOMBRE SEXO NACIMIENTO MUERTE EDAD MORIR VIVO

PADRE PAREJA

Edad 

actual

Edad al 

morir

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

** PADRE PAREJA NOMBRE SEXO NACIMIENTO MUERTE EDAD MORIR VIVO

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

** PADRE PAREJA NOMBRE SEXO NACIMIENTO MUERTE EDAD MORIR VIVO

ID

UNIONES

Nombre completo en castellano y achi, si aplica.

fecha nacimiento fecha muerte

opcional: opcional:

está 

vivo 

aun?

unión 

de 

padres

todas las que 

apliquen



ORIGEN PARIDAD No. UNIONES ESTADO CIVIL NO HIJOS CAUSA MUERTE UBICACION COMENTARIOS

51 /

52 /

53 /

54 /

55 /

56 /

57 /

58 /

59 /

60 /

61 /

62 /
** ORIGEN PARIDAD No. UNIONES ESTADO CIVIL NO HIJOS CAUSA MUERTE UBICACION COMENTARIOS

63 /

64 /

65 /

66 /

67 /

68 /

69 /

70 /

71 /

72 /

73 /

74 /

75 /
** ORIGEN PARIDAD No. UNIONES ESTADO CIVIL NO HIJOS CAUSA MUERTE UBICACION COMENTARIOS

ID

1-Río Negro

2-Pacux

3-Rabinal

4 - Guate

5 - EEUU

6 - Monte

1-Río Negro

2-Pacux

3-Rabinal

4 - Guate

5 - EEUU

6 - Monte

En su famlia, 

qué número 

de hijo es? (el 

mayor, el 

segundo...)

cuántas veces 

se ha casado o 

unido

0 - soltero

1 - casado

2 - unido

3 - viudo

4 - separado

total de hijo 

vivos o 

muertos

1 - conflicto

2 - otra violent

3 - enfermedad

4 - accidente

5 - otra (cual?)



Número de cuestionario de individuos

NOMBRE SEXO NACIMIENTO MUERTE EDAD MORIR VIVO

PADRE PAREJA

Edad 

actual

Edad al 

morir

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

** PADRE PAREJA NOMBRE SEXO NACIMIENTO MUERTE EDAD MORIR VIVO

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

** PADRE PAREJA NOMBRE SEXO NACIMIENTO MUERTE EDAD MORIR VIVO

ID

UNIONES

Nombre completo en castellano y achi, si aplica.

fecha nacimiento fecha muerte

opcional: opcional:

está 

vivo 

aun?

unión 

de 

padres

todas las que 

apliquen



ORIGEN PARIDAD No. UNIONES ESTADO CIVIL NO HIJOS CAUSA MUERTE UBICACION COMENTARIOS

76 /

77 /

78 /

79 /

80 /

81 /

82 /

83 /

84 /

85 /

86 /

87 /
** ORIGEN PARIDAD No. UNIONES ESTADO CIVIL NO HIJOS CAUSA MUERTE UBICACION COMENTARIOS

88 /

89 /

90 /

91 /

92 /

93 /

94 /

95 /

96 /

97 /

98 /

99 /

100
/

** ORIGEN PARIDAD No. UNIONES ESTADO CIVIL NO HIJOS CAUSA MUERTE UBICACION COMENTARIOS

ID

1-Río Negro

2-Pacux

3-Rabinal

4 - Guate

5 - EEUU

6 - Monte

1-Río Negro

2-Pacux

3-Rabinal

4 - Guate

5 - EEUU

6 - Monte

En su famlia, 

qué número 

de hijo es? (el 

mayor, el 

segundo...)

cuántas veces 

se ha casado o 

unido

0 - soltero

1 - casado

2 - unido

3 - viudo

4 - separado

total de hijo 

vivos o 

muertos

1 - conflicto

2 - otra violent

3 - enfermedad

4 - accidente

5 - otra (cual?)


